附件1

缩短行政处罚公示期申请书（示例）
                                 
（作出行政处罚决定机关名称）：
你机关于XX年XX月XX日作出的行政处罚决定（行政处罚决定书文号）,我（我单位）已于XX年XX月XX日主动执行完毕，并消除违法后果。现申请缩短行政处罚公示期，提交如下申请材料：
1.                                             
2.                                             
3.                                             
4.                                             
申请人承诺：以上提交材料真实、合法、有效。


                                申请人签字（盖章）
                                 　　年　　月　　日
申请人名称（姓名）：                                    
申请人住所：                                            
统一社会信用代码/身份证号：                             
法定代表人（负责人）姓名和身份证号码：                  
委托代理人姓名和身份证号码：                            
联系电话：                  电子邮箱：                    
[bookmark: _GoBack]
